PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

EDITAL Nº 08/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pela

Prefeita Municipal, Sra. VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO, no uso de suas

atribuições legais, e de conformidade com o edital de processo seletivo nº

08/2021, após realizadas as avaliações e etapas previstas no instrumento

publicado, e

Considerando que o processo transcorreu

normalmente;

Considerando que não houve interposição

de recursos;

1 – HOMOLOGA, tornando-se definitivos e irrevogáveis para todos os efeitos,

o resultado do Processo Seletivo Simplificado 008/2021, para a função de

TÉCNICO EM ENFERMAGEM, conforme tabela abaixo:

 NOME DO CANDIDATO NÚMERO

DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

FINAL

1º VALMA REJANE DA SILVA 11 35,5

2º SILVIA MINERVIA ARAÚJO TAVARES 02 17,5

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

3º MARIA NADIR FARIA 04 17,0

4º INGRID CAMILY DE OLIVEIRA 14 11,3

5º JULIANA LIMA DA SILVA 03 9,5

6º SILVIA EURIPA DE ARAÚJO SOUZA 08 8,0

7º IZABEL CRISTINA REIS FERREIRA 13 7,0

8º DALVA APARECIDA ALVES DE FREITAS 05 6,5

9º MONICA JULIANA RODRIGUES DA SILVA

MANZAN

06 6,5

10º MOARA MARTINS ROCHA 07 5,75

11º MARIA ISABEL DE ANDRADE 09 5,0

12º SAMARA FRANCINY SILVA 12 4,5

13º ILKA NAYARA NETO 01 4,25

14º MARIA TEREZINHA DAMASO 15 4,0

15º JANAINA MARIA DE LOURDES BARCELOS

CRUZ

10 3,25

Publique-se.

Conquista – MG, 11 de março de 2021.

VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO

Prefeita Municipal

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br